,#:'ъъ#;

Удrиуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.|1.202з з9-2

г. Ижевск

О приеме в Федерацию профсоюзов Удrчryртской РесгryбJIики
Новой членской организации - профсоюзной организации
(JIАД[А Ижевск> Профсоюза работников автомобилъного
и сельскохозяйственного машиностроения
Российской Федерации

В соответствии с гtунктами 3.2., 4.З.15. Устава Удмуртского
респуб.гпакrшского союза организаций профсоюзов кФедерация профсоюзов
Удмуртской Ресгryблики>, Порядком приема новьtх членских организациft в
Удмуртский ресгryбликаrrский союз организаций профсоюзов <Федерачия
профсоюзов Удмуртской Ресгryблики)) и прекращениrI тIленства в Удмуртском
ресгryбликанском союзе организаrцлй профсоюзов кФедерация профсоюзов
Удмуртской Ресгryблики>, утвержденным Постановлением Ю(И отчетно-
выборной конференчии Удмуртского ресгryблпrканского союза организаций
профсоюзов кФедерация профсоюзов Удмуртской Ресгryблики> от |0.|2.2020
J\b 10, Президиум Федерации шрофсоюзов Удмуртской Республики
ПОСТАНОВJLЯЕТ:

1. РекомеЕдовать Совеry Федерачии профсоюзов УдIчryртской Ресгryблилсt
приЕrIть профсоюзную организацию (ЛАДА Ижевск> Профсоюза работников
автомобильного и сеJьскохозлlственного машиностроения Российской Федерации
(сокращенiтое наименование: ПО (JIАДЦ Ижевск> АСМ РФ) в Федерыдцю
профсоюзов Удмуртской Ресгryблп.rки на правах .шенской оргаЕизации.
Предложить Совеry Федерации профсоюзов Удrчryртской Республики рассмотреть
данный вопрос на своем заседании.

2. Контроль за исполнением настояшIего Постаrrовления возложить на
председателя Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблики Шерстобита С.В.

Председатель
Федерации п

Ф##i

Бifi )

Удмуртской Рес С.В. Шерстобит